עו"ד שרון נהרי; עו"ד יוסי חביב בשם המערער:

עו"ד אבי קרוננברג בשם המשיבה:

ן י ד - ק ס פ

השופט עופר גרוסקופף:

לפנינו ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופט אוהד

גורדון) בתה"ג 700-05-25 מיום 14.7.2025, בו נקבע כי המערער הינו בר-הסגרה

לארצות הברית, בהתאם לסעיף 3 לחוק ההסגרה, התשי"ד-1954 (להלן: חוק ההסגרה).

הערה מנהלתית: ככל הנראה מחמת שגגה נפתחו במקרה זה שני תיקי ערעור,

שיש לראות בהם, הלכה למעשה, ערעור אחד.

רקע והשתלשלות העניינים

ביום 10.12.2024 הגישה ממשלת ארצות הברית בקשה להסגיר לידיה את .1

המערער, מר אלכסנדר בלוק (גורביץ'), על מנת להעמיד אותו לדין פלילי (להלן: בקשת

ביום 2.5.2025 הגישה המשיבה (להלן: המדינה) עתירה, ובה ביקשה להכריז על .5

המערער כבר-הסגרה. המדינה טענה כי המעשים המתוארים בבקשת ההסגרה מהווים

עבירות הסגרה לפי הדין הישראלי. בפרט, נטען כי המעשים המיוחסים למערער מקימים

עבירות של שיבוש או הפרעה לחומר מחשב וחדירה לחומר מחשב כדי לעבור עבירה

אחרת (לפי סעיפים 2 ו-5 לחוק המחשבים, התשנ"ה-1995 (להלן: חוק המחשבים));

עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות וגניבה בנסיבות מחמירות (לפי סעיפים

415 סיפא ו-384א(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977); וכן עבירות לפי סעיפים 3(א) ו-

4 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 (להלן: חוק הלבנת הון).

בפני בית המשפט המחוזי העלה המערער שלל טיעונים נגד הסגרתו. המערער .6

גם הגיש חוות דעת שכתב עו"ד עמית לוין (להלן: חוות הדעת מטעם המערער). בחוות

הדעת נטען כי הפעולות המיוחסות למערער היוו שימוש חוקי בחוזים החכמים, שכן לא

נטען כי הוא ביצע מניפולציה אסורה בקוד העומד מאחורי החוזים החכמים.

שנים: [...]
(2) מוחק חומר מחשב, גורם לשינוי בו, משבשו

בכל דרך אחרת או מפריע לשימוש בו.

חדירה לחומר מחשב שלא כדין
4. החודר שלא כדין לחומר מחשב הנמצא במחשב, דינו
– מאסר שלוש שנים; לענין זה, "חדירה לחומר מחשב"
– חדירה באמצעות התקשרות או התחברות עם מחשב,
או על ידי הפעלתו, אך למעט חדירה לחומר מחשב שהיא

האזנה לפי חוק האזנת סתר, התשל״ט-1979.

חדירה לחומר מחשב כדי לעבור עבירה אחרת